DE 2

LEI N° 1954
7 DE OUTUBRO DE 2020

Dispde sobre abertura de crédito especial que especifica

Valdir Aparecido Lopes, Prefeito Municipal de Piquerobi, Estado de Sao Paulo, usando das
atribuicdes que a lei Ihe confere; etc...
Faz saber que a Camara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

L

El N° 1954 DE 27 DE OUTUBRO DE 2020

Artigo 1°.) - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria Municipal um crédito especial no
valor abaixo descriminado nas seguintes verbas do orgamento vigente:

02 01 00
260
02 03 00
261
02 16 00
254
02 17 00
262

GABINETE DO PREFEITO

04.122.0002.2002.0000
3.1.90.11.00

05

100 000

ADMINISTRACAO E FINA
04.123.0007.2005.0000
3.1.90.11.00

05

100 000

MAUTENGAO DO GABINETE E DEPENDENCIAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERENCIAS/CONVENIOS FED.-VINCULADOS
GERAL TOTAL

NCAS

MANUTENGAO DA ADMINISTRAGAO E FINANCAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERENCIAS/CONVENIOS FED.-VINCULADOS
GERAL TOTAL

OBRAS E SERVICOS URBANOS

15.452.0022.2020.0000
3.1.90.11.00

05

100 000

FOMENTO AGRICOLA

20.608.0025.2021.0000
3.1.90.11.00

05

100 000

MANUTENGAO DE OBRAS E SERVICOS URBANOS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERENCIAS/CONVENIOS FED.-VINCULADOS
GERAL TOTAL

MANUTENGAO DA AGRICULTURA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERENCIAS/CONVENIOS FED.-VINCULADOS
GERAL TOTAL

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

63.000,00
0 05 00

197.000,00
0 05 00

275.000,00
0 05 00

60.000,00
0 05 00

8§ Unico)-0 valor do presente crédito sera coberto pela anulacéo total e/ou parcial das seguintes verbas do orgamento vigente:

Anulacéo
02 01 00
9
02 03 00
33
02 16 00

GABINETE DO PREFEITO
04.122.0002.2002.0000
3.1.90.11.00

01

110 000

MAUTENGAO DO GABINETE E DEPENDENCIAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

GERAL

ADMINISTRAGAO E FINANGAS

04.123.0007.2005.0000
3.1.90.11.00

01

110 000

OBRAS E SERVICOS URBANOS

MANUTENGAO DA ADMINISTRAGAO E FINANGAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

GERAL

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

-63.000,00
0 0100

-197.000,00
0 0100



160 15.452.0022.2020.0000
3.1.90.11.00
01
110 000

02 17 00 FOMENTO AGRICOLA
174 20.608.0025.2021.0000
3.1.90.11.00
01
110 000

MANUTENGAO DE OBRAS E SERVICOS URBANOS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

GERAL

MANUTENGAO DA AGRICULTURA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

GERAL

-275.000,00

F.R. Grupo: 0 0100
-60.000,00
F.R. Grupo: 0 0100

Artigo 2°.) - Esta lei entrara em vigor na data de sua publicacéo, revogadas as disposi¢cdes em contrario.

Prefeitura Municipal de Piquerobi, 27 de outubro de 2020

Valdir Aparecido Lopes
Prefeito Municipal

Publicada e registrada na secretaria nesta data e afixada em local de costume

Angela Rodrigues Soares
Encarregada da Secretaria



